

深圳市龙岗区应急管理局项目自行采购结果公告

依照《深圳经济特区政府采购条例实施细则》相关规定，现将我局“2022年指挥车载专用设备保险服务”有关情况向社会公告：

采购项目名称：2022年指挥车载专用设备保险服务

项目预算金额：8.7万元

采购项目描述：为龙岗区应急指挥车车上设备提供设备保险服务，共计投保资产金额为4506095.11元（后附明细清单）。

内容：

- 1、为龙岗区应急指挥车车上设备提供设备保险服务，共计投保资产金额为4506095.11元（后附明细清单）。
- 2、由投标人根据招标文件所提供的资料自行测算投标报价；一经中标，投标报价总价作为中标单位与采购单位签订的合同支付上限金额，合同期限内不做调整。
- 3、服务期限：2022年04月27日00时00分起至2023年04月26日24时00分止。合同期满后，采购人根据实际情况及考核履约情况自主决定是否续签下一年度合同，采购人有权不续签。合同期限最长不超过3年。
- 4、其他关于本项目的业务展示及审计解释工作。

成交供应商名称：中国人寿财产保险股份有限公司深圳市分公司

项目成交金额：4.9万元

中标产品（服务）说明：为龙岗区应急指挥车车上设备提供设备保险服务

供应商征集筛选情况说明：根据《龙岗区应急管理局2022年指挥车载专用设备保险服务采购公告》，对符合资质的供应商最低价录取。

公示时间：2022年4月18日至2022年4月20日（共3个工作日）

交货期限：2022年04月27日00时00分起至2023年04月26日24时00分止

联系方式：深圳市龙岗区应急管理局

采购科室：应急指挥科

地址：深圳市龙岗区龙城街道愉龙路30号

联系电话：0755-84862429

深圳龙岗应急指挥车设备清单

序号	设备名称	品牌	型号	产地	数量	单位	单价	金额1 (不含底盘、地面站设备、软件、辅材)	
1	支撑腿	大力神	DLS-ZS-4A	中国/深圳	1	套	52,000.00	52,000.00	
2	车载无线宽带集群系统	系统侧总体要求							
		射频单元	华为	RRU3232	中国/深圳	2	个	265,328.00	530,656.00
		核心网与基带单元	华为	eSCN231	中国/深圳	1	台	321,678.00	321,678.00
		多媒体调度机	华为	eMDC610	中国/深圳	1	台	260,820.00	260,820.00
		调度台	华为	eDC610	中国/深圳	1	台	144,900.00	144,900.00
		网管	华为	eOMC910	中国/深圳	1	台	54,740.00	54,740.00
		天馈系统	华为	鞭状全向天线-1.8G-1p	中国/深圳	1	套	14,490.00	14,490.00
		PLMN/PSTN 网关	鼎信通达	DWG2000F-8G	中国/深圳	1	台	43,470.00	43,470.00
		4G 无线语音路由器	华为	AR169FGW-L	中国/深圳	2	台	5,635.00	11,270.00
3	终端	终端侧总体技术要求						0	
		手持终端	华为	EP820	中国/深圳	5	台	30,590.00	152,950.00
		车载终端	华为	EV750	中国/深圳	1	台	53,130.00	53,130.00
4	信息采集系统	车内高清视频会议摄像机	海康威视	DS-2DF5220S-LG/D4	中国	2	台	5,635.00	11,270.00
		车外高清摄像机 (含护罩)	索尼	FCB-EV7300	中国	1	只	5,964.00	5,964.00
		车侧云台摄像机	海康威视	DS-2DY5223IW-DM	中国	3	只	9,393.30	28,179.90
		图像采集终端	佳能	EOS 70D	中国	1	台	11,033.40	11,033.40
		电动式升降杆 (含照明)	铁岭	DSG-Y6A	中国	1	套	55,912.50	55,912.50

5	信息 处理 系统	加固计算机	恒研	JPC-8205H	中国	2	台	57,552.60	115,105.20
		KVM 一体机	海康威视	SL1708U	中国	1	台	6,560.40	6,560.40
		以太网交换机	华为	S5700	中国/ 深圳	1	台	11,928.00	11,928.00
		路由器	华为	AR207	中国/ 深圳	1	台	4,981.80	4,981.80
		串口服务器	康海时代	NC608B+-R	中国/ 深圳	1	台	1,938.30	1,938.30
		车载高清硬盘录像机	海康威视	DS-7208HFH-ST (2TB)	中国	1	台	6,485.85	6,485.85
		便携式处理系统	华为	MATE BOOK M5+4+128G	中国/ 深圳	1	台	8,365.88	8,365.88
		便携移动工作站	联想	ThinkPad、T450	中国	1	台	10,586.60	10,586.60
		办公一体机	惠普	M1213nf	中国	1	台	2,462.00	2,462.00
6	指挥 控制 系统	主显示器	三星	UA50JS7200	中国	1	台	8,617.00	8,617.00
		辅显示器	三星	S20C300BL	中国	4	台	1,846.50	7,386.00
		侧液晶电视	海信	LED42K220	中国	2	台	6,000.00	12,000.00
		机架式 3 联 LCD 监视器	瑞鸽	TLS570HD-3	中国	1	台	18,372.00	18,372.00
		LED 显示屏	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	8,001.50	8,001.50
		高清混合矩阵	四创	HD3232	中国/ 合肥	1	台	75,019.00	75,019.00
		视频会议终端	华为	TE50	中国/ 深圳	1	台	50,050.00	50,050.00
		会议话筒	舒尔	MX412D	上海	4	只	2,835.00	11,340.00
		车内音箱	建伍	KFC-E1365	上海	4	台	520	2,080.00
		数字调音台	NEXIA	CS	上海	1	台	22,199.50	22,199.50
		车内功率放大器	湖山	PE2100	成都	1	台	3,062.00	3,062.00
		车外功率放大器	湖山	PE2200	成都	1	台	3,521.30	3,521.30
		车外扩音喇叭	星际	YD100	温州	4	只	306.2	1,224.80
		无线话筒	AKG	WMS470	北京	2	套	4,593.00	9,186.00
多功能集中控制主机	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	台	35,213.00	35,213.00		

		集控用无线 AP	NETGEAR	R7000	深圳	1	台	176.1	176.1
		集控用触摸屏	苹果	ipad air	深圳	2	台	6,163.50	12,327.00
		4G 路由器	华三	msr930	深圳	1	套	9,157.20	9,157.20
7	通信 导航 系统	动中通卫星天线	爱科迪	AKD-M06U	北京	1	套	792,450.00	792,450.00
		功放	Advantech	SSPBG-K50	加拿大	1	台	149,685.00	149,685.00
		LNB	Norsat	1508	加拿大	1	台	4,402.50	4,402.50
		调制解调器	comtech	570L	美国	1	台	85,408.50	85,408.50
		语音网关	世纪网通	CNG3000	深圳	1	台	7,924.50	7,924.50
		电话机	飞利浦	CORD222	北京	1	台	493.08	493.08
		GPS 车载导航仪	卡仕达	CA111-HQ 全新通用机	北京	1	台	5,283.00	5,283.00
		车内对讲	军信	KDD-4C	安阳	1	套	2,113.20	2,113.20
8	供配 电系 统	UPS	艾默生	UHA1R-0060+U16-07C1 电池包	北京	1	台	19,018.80	19,018.80
		车载超静音发电机(含远程 监控油表)	熊猫	PVMV-18KVA	德国	1	台	355,680.00	355,680.00
		车载配电控制器	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	台	17,610.00	17,610.00
		车内照明	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	3,522.00	3,522.00
		顶置空调	天鹅	ZWD-40V	合肥	1	台	14,616.30	14,616.30
		风道空调	天鹅	ZWD-48A	合肥	2	台	28,176.00	56,352.00
		电源接口窗	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	3,522.00	3,522.00
		信号接口窗	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	3,522.00	3,522.00
		桌面信息接口盒	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	1,761.00	1,761.00
		接地、避雷装置	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	2,641.50	2,641.50
		医保与防化	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	880.5	880.5
		警灯警报器	星际	TBD154141G/JDS300	温州	1	台	9,496.50	9,496.50

		光纤收发器	邮通	ONV0110	上海	1	套	876.6	876.6
		工具	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	438.3	438.3
9	其他	会议桌	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	7,305.00	7,305.00
		线缆盘	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	4,383.00	4,383.00
		扩展方舱	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	584,400.00	584,400.00
		天线支架	四创	四创定制	中国/ 合肥	1		3,930.00	3,930.00
		车顶平台	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	39,300.00	39,300.00
		车体加固	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	6,550.00	6,550.00
		电视墙	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	7,860.00	7,860.00
		基础内饰	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	32,750.00	32,750.00
		沙发座椅	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	5,895.00	5,895.00
		操作椅	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	1,048.00	1,048.00
		工作台	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	2,620.00	2,620.00
		车内外布线	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	31,440.00	31,440.00
		车辆外饰	四创	四创定制	中国/ 合肥	1	套	20,960.00	20,960.00
10		应急移动照明	旭之光	XLM-0062B	深圳	10	套	1,014.66	10,146.60
								货物报价合计	4,506,095.11